
Pagina 1 di 2  - Ord. N.  273 del  06/08/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

ORDINANZA SINDACALE
N. 273 DEL 06/08/2024

Settore servizi Istituzionali, Trasversali e Generali, Comunicazione , Organi Istituzionali, Sviluppo 
Economico, Turismo,Marketing, Agricoltura e Promozione della Città e del 

Territorio

OGGETTO: CHIUSURA DEL MERCATO ALL'INGROSSO DEI PRODOTTI 
ORTOFRUTTICOLI DAL GIORNO 15 AGOSTO 2024 AL GIORNO 17 
AGOSTO 2024.

LA SINDACA

 Letta l'istanza del 09/07/2024, acclarata in pari data al protocollo generale al numero 
progressivo 63614, con la quale tutti i concessionari dei box ubicati all'interno del Mercato 
all'Ingrosso dei Prodotti Ortofrutticoli chiedono, per il tramite della "Confcommercio Imprese 
per l'Italia delegazione di Andria", in occasione della festività di Ferragosto, giorno di Santa 
Maria, l'autorizzazione alla chiusura del Mercato all'Ingrosso dei Prodotti Ortofrutticoli dal 
giorno 15 Agosto 2024 al giorno 17 Agosto 2024, nonché all'apertura straordinaria per il giorno 
18 Agosto 2024 dalle ore 4:00 alle ore 10:00;

Ritenuto di poter accogliere in tale richiesta solo nella parte relativa alla chiusura del Mercato 
all'Ingrosso dei Prodotti Ortofrutticoli dal giorno 15 Agosto 2024 al giorno 17 Agosto 2024;

Richiamato l'articolo n. 33 del vigente Regolamento del Mercato all'Ingrosso dei Prodotti 
Ortofrutticoli rubricato "Calendario ed Orario";

Visto il parere favorevole espresso, per quanto di competenza, dal Dirigente del Settore Servizi 
Istituzionali, Trasversali e Generali, Comunicazione Istituzionale, Organi Istituzionali, Sviluppo 
Economico, Turismo, Marketing, Agricoltura e Promozione della Città e del Territorio;

Visto il parere favorevole espresso, per quanto di competenza, dal Direttore del Mercato 
all'Ingrosso dei Prodotti Ortofrutticoli;

Visto l'articolo n. 50 del T.U.E.L. 267/2000 e s.m.i.;

ORDINA

1. la chiusura del Mercato all'Ingrosso dei Prodotti Ortofrutticoli dal giorno 15 Agosto 2024 
al giorno 17 Agosto 2024;

2. la ripresa di tutte le attività mercatali per il giorno 19 Agosto 2024;

3. di dare alla presente la massima pubblicità al fine di informare per tempo tutti gli 
operatori ed i frequentatori della struttura;



Pagina 2 di 2  - Ord. N.  273 del  06/08/2024
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

La presente viene notificata per i provvedimenti di propria competenza

• alla Polizia Locale;

• alla Andria Multiservice S.p.A.;

• al Servizio Autonomo di Igiene Urbana Ambiente del Comune di Andria;

• agli organi di stampa;

• a tutte le Forze dell'Ordine.

 

LA SINDACA
Giovanna Bruno / InfoCert S.p.A.


